VILYRDI OG STYKIR KMi 2009

FYRIRTZKI

VILYRDI UM FRAMLEIDSLUSTYRK

Zik Zak

Sogn ehf.
Kvikmyndafélag islands
Ljésband

Caoz ehf.
FRAMLEIDSLUSTYRKIR
Leiknar myndir ehf.
Sogn ehf.

Pegasus

Saga Film

Poppoli

Mystery Island

Caoz ehf.
Kvikmyndafélag islands

HANDRITSSTYRKIR
Arfarvegur

Mystery Island
Poppoli

Otté Geir Borg
Passport kvikmyndir
Trollakirkja

Zik Zak kvikmyndir
Einstefna ehf.

Huldar Breiofjord
Pegasus

Glysgirni
Kvikmyndafélag islands
Lars Emil Arnason
Valdis Oskarsdottir
Porgrimur Prainsson
Reykjavik Films
Gulldrengurinn

Vera Sélvadottir
Einstefna ehf.
Vesturport

Styrmir Sigurdsson
Reykjavik Films
Asdis Thoroddsen
Kvikmyndafélag islands
Leiknar myndir

Zik Zak kvikmyndir
Porgrimur Prainsson
BHH

Baldvin Kari Sveinbjérnsson

Evrépa kvikmyndir
Pegasus

TITILL

Gauragangur
Grafarpdgn
Mannerheim

Okkar eigin Osl6

Egill - sidasti heidinginn

Mamma Go6gé

Sumarlandid

Rokland

Bjarnfredarson

Laxdeela Larusar Skjaldarsonar
Kéngavegur

Thor

Oréi

Cannibal Holiday
Hvildardagar
Laxdeela Larusar Skjaldarsonar
Silfur Egils

Vista

Landpéstur
Obruvisi dagar
L7

Litla Reykjavik
Falkarnir

Opekkt folk
Ogeefurmadurinn
9mm Point Blank
Kéngavegur
Fingrafér ar fortidinni
800

Hross

Veisla

L7

Baejarins verstu
Radio Gaga

800

Astandio

Oll lifsins &hrif
Leidtogafundurinn
Draugasléd
Fingrafér ar fortidinni
Klara midill

David

Heilbrigt Iif

Aska

LEIKSTJORI

Gunnar Bjérn Gudmundsson
Baltasar Kormakur

Renny Harlin

Reynir Lyngdal

Aron Gauder

Friorik Por Fridriksson

Grimur Hakonarson

Marteinn Périsson

Ragnar Bragason

Olafur Jéhannesson

Valdis Oskarsdoéttir

Oskar Jonasson og Gunnar Karlsson
Baldvin Zophaniasson

HOFUNDUR

Pérarinn Leifsson og Audur Jonsdottir
Hafsteinn Gunnar Sigurdsson

Olafur Jéhannesson

Ott6 Geir Borg og Jéhann Avar Grimsson
Einar Pér Gunnlaugsson

Steingrimur Karlsson og Ari Pall J6hannesson
Margrét Ornélfsdéttir og Inga Lisa Middleton
Eyran Osk Jénsdottir og Helgi Sverrisson
Huldar Breiofjord

Marteinn S. Pérsson

Porgeir Gudmundsson og Steven Meyers
Gunnar Tryggvason

Lars Emil Arnason

Valdis Oskarsdottir

Porgrimur Prainsson

Bjérn Br. Bjornsson

Benedikt Erlingsson

Vera Sélvadottir

Eyran Osk Jonsdottir og Helgi Sverrisson
Bjérn Hlynur Haraldsson

Porsteinn Gudmundsson og Styrmir Sigurdsson
Bjérn Br. Bjornsson

Asdis Thoroddsen

Gestur Valur Svansson

Fridrik Por Fridriksson

Otté Geir Borg

Porgrimur Prainsson

Sigurjén Sigurdsson

Baldvin Kari Sveinbjérnsson

Karl Agust Ulfsson

Sigurjén Kjartansson

TEGUND

Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd

Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd

Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd
Leikin kvikmynd

PROUN (pegar greitt) FRL. VILYRDI
3.500.000 66.500.000
75.000.000

7.500.000

62.000.000

15.000.000

FRL. GREITT

70.000.000

62.000.000

66.000.000

60.000.000

50.000.000

63.000.000

70.000.000

55.000.000

UPPHAED
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000

SAMTALS

70.000.000

GILDIR TIL:

31.5.2010
1.6.2010
28.2.2010
31.12.2010
31.12.2009



FYRIRTZKI

VILYRBDI UM FRAMLEIDSLUSTYRK

380 Studios

Hughrif ehf.

Ljésband
FRAMLEIDSLUSTYRKIR
Saga Film

Sveppasyking

Saga Film

Sigtid

Saga Film

HANDRITSSTYRKUR
Leiknar myndir

H. Oddsson ehf.
Kvikmynd

Sogn ehf.

Ljésband ehf.

Ljésband

Hvita Fjallid

Leiknar myndir

Nanna Kristin Magnusdottir
Saga Film

Saga Film

Saga Film

Joéhann Avar Grimsson
Pegasus

TITILL

LazyTown Extra!
Timi nornarinnar
Betlihem

Fangavaktin

Algjér Sveppi og leitin ad Villa
Hja Marteini

Mér er gamanmal

Réttur 2

Timi nornarinnar
Vetrarferdin

Daniel
Snaefellssaga
Vesturbaeingar

A vegum (ti

Nonni - Norman’s ark
Timi nornarinnar
Systur

Konan sem lifdi lifinu
Gervigeimur

Jéi og Goi

Nazaret

Folkid i blokkinni

LEIKSTJORI

Sigvaldi J. Karason
Fridrik Por Fridriksson
Dagur Kari

Ragnar Bragason
Bragi Pér Hinriksson
Bjarni Haukur Pérsson
Ragnar Hansson
Saevar Gudmundsson

HOFUNDUR

Arni Pérarinsson

Hilmar Oddsson

Porsteinn Jénsson

Friorik Erlingsson ofl

Inga Bjork Sélnes og Kristin Palsdéttir

Vala Pérsdéttir og Kolbrin Anna Bjérnsdéttir

Hrafnkell Stefansson

Arni Pérarinsson

Nanna, Alfrin Helga, Déra og Hildigunnur

Arni Pérarinsson

Silja Hauks, Hugleikur, Margrét Ornélfs. og Sélveig Arnars
Sigurjon Kj., Oskar Jonasson, limur Kristjans og David Por
Joéhann Avar Grimsson

Kristofer Dignus

TEGUND

Leikid sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni

Leikid sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni

Leikid sjonvarpsefni
Leikio sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikio sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikio sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikio sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikio sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni
Leikid sjonvarpsefni

PROUN (pegar greitt)

FRL. VILYRDI

3.000.000 26.000.000
FRL. GREITT

25.000.000

12.000.000

20.000.000

12.000.000

20.000.000

UPPHED
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000

SAMTALS

25.000.000
29.000.000
29.000.000

GILDIR TIL:

30.9.2009
31.12.2009
1.5.2010



FYRIRTZKI

VILYRDI UM FRAMLEIDSLUSTYRK
Profilm

Ground Control Production
Mystery Island

Ergis

Hugo Film
FRAMLEIDSLUSTYRKIR
Reykjavik Films

Thor Production

Poppoli

Zik Zak

Iris Film ehf.

Kvik kvikmyndagerd
Republik

Seylan

Saga Film

Ljésop

islenska heimildarmyndagerain
Lofi Productions

Petta lif ehf.

Markell ehf.

Kvikmynd

Lykilverk

Krumma Films

Undan Vindi ehf.

Jadar Myndir

HANDRITSSTYRKIR
RB ehf.

Ljésband ehf.

Litla gula haenan ehf.
Markell ehf.

Ice-Art sf.

Mont ehf.

Saga Film

Svala Georgsdottir
Ljésband ehf.

Umbi

Veritas ehf.

Artio

Klipp ehf.

Tinna Lind og limur Kristjansdéttir
KAM ehf.

Litli Dimon

Ragnhildur MagnUsdéttir
Rut Hermannsdoéttir
Windowseat

FYRIRTZAKI

VILYRDI UM FRAMLEIDSLUSTYRK
Tvieyki ehf.
FRAMLEIDSLUSTYRKUR
Brennividd

Saga Film

Ergis ehf.

Zik Zak

Ljésband

Ljésband

Republik

Saga Film

TITILL

Erum vid g60 4 bragdid
Laxardeilan

Paradox

Aumingja island

Hus vonarinnar

Arasin 4 Godafoss

Sesselja

Laxdeela Bjarna Hermanssonar
Katja

Point of no return

Krian

Sigridur Nielsdoéttir

Musique Borealis

islensku bjorgunarsveitirnar
Jarnminnismerki

Rebbi

Velkomin i heim Ragnars Kjartanssonar
Iceland Food Center

Par sem Iénbuinn dormar
Kvikur sjéor

Hallgrimur

Med hangandi hendi

Mynd af Pali

Bru til Borgar

Ragnar Bjarnason - A svidi i 60 ar
Sturlunga

What happened to Gabi Lunca?
Til Jupiters

Hulinsheimar hafdjupanna
Hollin

Sir Frank Williams og formula 1
Flikk Flakk

Sturlunga

Prjar spurningar

Vogguvisa ar 6drum heimi
Crashland

St. Sig

Islam 4 fslandi

i fotspor fedranna

islenska kronan

Fikill

Maoir, kona, matur

Med island i hjartanu

TITILL
Béndinn

Pleisid

Atta rasa

Litill Geimfari

Minni mattar
Landpéstur

Far away war - Gaza
Skadi

Konfekt

LEIKSTJORI/HOFUNDUR

Einar M. Magnusson

Grimur Hakonarson

Hafsteinn Gunnar Sigurdsson og Sigurdur Skulason
Ari Alexander Ergis Magnusson

Ingvar Périsson og Kolfinna Baldvinsdéttir

Bjérn Br. Bjornsson

Joén Pér Hannesson
Olafur Jéhannesson

G. Tj6rvi Gudmundsson
Helgi Felixson

Pall Steingrimsson

Kristin Bjérk Kristjansdottir
Jacques Debs

Magnus Vidar Sigurdsson
Gudbergur Davidsson
Kari G. Schram
Ragnheidur Gestsdottir
Porsteinn J. Vilhjalmsson
Orn Mariné og Porkell Hardarson
Porsteinn Jonsson

Jon Egill Bergpbdrsson
Arni Sveinsson

Kristin Palsdéttir

Guoni Pall Seemundsson

TEGUND

Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd

Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd

Eva RUn Porgeirsdéttir, Ami Sveinsson og Porgeir Astvaldsson Heimildarmynd

Benedikt Erlingsson

Asthildur Kjartansdottir

Porkell S. Hardarson og Orn Mariné Arnarson
Einar M. MagnUsson og Sveinn Gudmarsson
Hédinn Halldérsson

Margrét Jonasdéttir

Svala Georgsdottir og Hulda Rés Gudnadéttir
Benedikt Erlingsson

Ulfur H. Hrébjartsson

Luciano Dutra

Jon Gustafsson og Karolina Lewicka

Péra Sigridur Ingélfsdottir

Tinna Lind Gunnarsdéttir og llmur Kristjansdottir
Neil McMahon og Konrad Gylfason

Atli Bollason og Gardar Stefansson
Ragnhildur MagnUsdéttir

Rut Hermannsdéttir

Jon Por Hannesson og Runar Hreinsson

LEIKSTJORI/HOFUNDUR
Sigurdur Orri Pérhannesson

Jakob Halldérsson
Ragnar Agnarsson
Ari Alexander

Katrin Olafsdéttir
Steingrimur Karlsson
Fahad Falur Jabali
Borkur Sigporsson
pér Omar Jénsson

Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd
Heimildarmynd

TEGUND
Stuttmynd

Stuttmynd
Stuttmynd
Stuttmynd
Stuttmynd
Stuttmynd
Stuttmynd
Stuttmynd
Stuttmynd

UPPHED

7.500.000
4.500.000
3.100.000
12.000.000
5.600.000

10.000.000
4.500.000
10.000.000
5.000.000
8.000.000
3.500.000
7.000.000
1.700.000
7.500.000
3.000.000
4.500.000
6.700.000
3.100.000
10.000.000
8.000.000
3.320.000
8.000.000
3.500.000
2.000.000

350.000
400.000
400.000
400.000
500.000
220.000
350.000
350.000
400.000
450.000
450.000
400.000
300.000
250.000
350.000
300.000
300.000
300.000
350.000

UPPHAED

1.850.000

5.000.000
4.000.000
6.000.000
2.100.000
6.000.000
5.000.000
5.000.000
3.200.000

31.12.2009
31.12.2009
31.12.2009
31.12.2009
31.12.2009

31.12.2009



